

LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2017.10 kainas

Statiny **KLAIPĖDOS SUAUGUSIŲJŲ GIMNAZIJA I. SIMONAITYTĖS G. 24, KLAIPĖDA**

Žiniaraštis **SPORTO SALĖ, MERGAIČIŲ RŪBINĖ, BERNIUKŲ RŪBINĖ**

Suma žiniaraščiui 8397.75 EUR					Kaina EUR	
Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1 SPORTO SALĖ						
1		Angokraščių apdailos nuardymas	m	18,0	2,2166	39,9
2		Angokraščių apdaila cemento drožlių plokštėmis	m2	4,5	61,2073	275,43
3		Kreidos nuvalymas nuo sienų	100m2	0,43	46,6068	20,04
4		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas spec. gruntu	100m2	0,43	177,9977	76,54
5		Žymių defektų užtaisymas tinku/ glaistu	100m2	0,43	776,1979	333,77
6		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,43	104,7123	45,03
7		Paruoštų dažymui sienų dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	0,43	718,801	309,08
8		Angokraščių dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	0,045	1132,9054	50,98
9		Aliuminio bokštelio montavimas	kompl.	1,0	152,5536	152,55
10		Šiukšlių valymas ir išvežimas	kompl.	1,0	32,6464	32,65
11		Nuotekų stovo siūlių užtaisymas (laiptinėje)	vnt	1,0	41,1813	41,18
12		Esamo lietaus nuotekų stovo remontas	vnt	4,0	63,2453	252,98
13		Įlajų pakeitimas	vnt	2,0	614,55	1229,1
14		Pastato lietaus nuotakyno stovų keitimas	m	5,0	38,2321	191,16
Skiriuje 1						3050,39
2 SPORTO SALĖS HOLAS/ LAIPTINĖ						
1		Santechnikos stovo apdaila gkp	100m2	0,015	5250,4525	78,76
2		Revizinių durelių montavimas	vnt.	2,0	17,9131	35,83
3		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas Betokontakt gruntu	100m2	0,546	177,9977	97,19
4		Sienų dalinis tinko remontas	m2	54,6	3,945	215,4
5		Sienų glaistymas ir šlifavimas 2 kartus	100m2	0,546	758,2043	413,98
6		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,546	104,7123	57,17
7		Paruoštų dažymui sienų dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	0,543	718,801	390,31
8		Medinio porankio dažymas	vnt	1,0	39,0494	39,05
9		Anksčiau dažytų lubų ir sijų nuplovimas	100m2	0,345	194,8311	67,22
10		Lubų ir sijų paviršių pagrindo gruntavimas spec. gruntais voleliu	100m2	0,345	161,135	55,59
11		Lubų ir sijų glaistymas ir šlifavimas 2 kartus	100m2	0,345	758,2043	261,58
12		Lubų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,345	126,8032	43,75
13		Paruoštų dažymui lubų dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	0,345	819,5208	282,73
14		Aliuminio bokštelio montavimas	kompl.	1,0	152,5536	152,55
15		Laiptų, aikštelių bei durų uždangstymas	100m2	0,37	107,3362	39,71
16		Sporto salės durų perdažymas	vnt	1,0	90,5792	90,58
17		Šiukšlių valymas ir išvežimas	kompl.	1,0	32,6464	32,65
Skiriuje 2						2354,05
3 MERGAIČIŲ RŪBINĖ						
1		Metalinio rėmo aplink langus gruntavimas/ dažymas, nuvalant senus dažus	kompl.	1,0	54,9593	54,96

am. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
2		Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas	m2	16,04	4,9852	79,96
3		Kreidos nuvalymas nuo sienų	100m2	0,1604	46,6068	7,48
4		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas spec. gruntu	100m2	0,164	177,9977	29,19
5		Sienų dalinis tinko lyginimas	m2	16,4	7,8788	129,21
6		Sienų aptaisymas glazūruotomis plytelėmis (be medžiagų kainos) k3=0.000	m2	16,4	23,5855	386,8
7		Langų viršutinių angorkaščių dažymas emulsiniais dažais, nuvalant senus dažus ir glaistant	m2	2,25	40,7589	91,71
8		Šiukšlių valymas ir išvežimas	kompl.	1,0	25,7574	25,76
Skyriuje 3						805,07

4 BERNIUKŲ RŪBINĖ

1		Grindų betonavimas plonasluoksniu betonu	100m2	0,129	2474,1067	319,16
2		A/M plytelių danga su praplatintomis siūlėmis (be medžiagų kainos) k3=0.000	m2	12,9	23,5855	304,25
3		Keraminių plytelių grindjuostės, klijuojant	100m	0,124	598,8924	74,26
4		Aliuminių slenkstukų montavimas	m	2,7	12,2629	33,11
Skyriuje 4						730,78
Žiniaraštyje 3						6940,29
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						1457,46
Iš viso žiniaraštyje 3						8397,75

Rangovas UAB "ANASTA"

/Pavardė

